
UCHWAŁA Nr   XVI/125/05 Rady 

Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 11 

lutego 2005 roku 

w sprawie: zmiany   uchwały w   sprawie   uchwalenia   wieloletniego programu 

inwestycyjnego na lata 2003-2005. 

Na podstawie artl8 ust2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.UO ust.l i 2 ustawy z dnia 26 

listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr VII/49/03 z dnia 30 września 

2003 roku, określającego limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny 

gminy Bytom Odrzański na lata 2003-2005, który otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do uchwały Nr XVI/125/05 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z 

dnia 11 lutego 2005 r. 

Wieloletni Program Inwestycyjny 

Limit wydatków na lata 2003 - 2005 _______________________________________  

Okres realizacji 
2003 2004 2005 

Nakłady finansowe w zł Nakłady finansowe w zł Nakłady finansowe w zł 

Lp. Nazwa zadania 

Ogółem Udział własny -
budżet gminy 

Udział 
programów 
pomocowych 

Ogółem Udział 
własny - 

budżet gminy 

Udział 
programów 

pomocowych ' 

Ogółem Udział własny -
budżet gminy 

Udział 
programów 

pomocowych 2 

Wartość zadania 
OGÓŁEM 

Gazyfikacja wsi Gminy Bytom 

Odrzański, w tym: 

         173.430,00 w tym 
(etapy I, II): 

Etap I - miejscowość Bycz. 105.354,00 105.354,00 - - - - - - - 105.354,00 

1. 

Etap II - miejscowość 

Wierzbnica. 

- - - - - - 68.076,00 68.076,00 - 68.076,00 

2. Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków. 

- - - 1.069.571,51 292.595,16 776.976,35 - - - 1.069.571,51 

3. Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w 

miejscowości Tarnów Bycki. 

- - - 684.218,29 175.068,84 509.149,45 - - - 684.218,29 

4. Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami 

w miejscowości Bycz, oraz na 

Os. 11 Listopada 

w Bytomiu Odrzańskim. 

- - - - - - 805.534,64 205.334,64 600.200,00 805.534,64 

5. Remont kąpieliska miejskiego 

w Bytomiu Odrzańskim 

- - - 260.000,00 130.000,00 130.000,00 - - - 260.000,00 

6. Rewitalizacja Starego Miasta 

w Bytomiu Odrzańskim 

poprzez przebudowę 

infrastruktury technicznej 

- - - 12.200,00 3.050,00 9.150,00 4.555.335,51 1.138.833,88 3.416.501,63 4.567.535,51 

7. Rozwój usług komunikacji 

elektronicznej w Bytomiu 

Odrzańskim - rozbudowa sieci 

teleinformatycznej Urzędu 

Miejskiego 

- - - - - - 304.592,52 76.148,13 228.444,39 304.592,52 

Jednostką realizującą Program jest Urząd Miejski w Bytomiu Odrzańskim. Razem: 7.864.882,47 

1 Program SAPARD 
2 Program ZPORR 


